2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

17 ноября 2021 г.                           г. Георгиевск                                         № 3639

О внесении изменения в состав межведомственной комиссии по повышению результативности бюджетных расходов Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 09 апреля 2021 г.                № 1023

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в администрации Георгиевского городского округа ставропольского края, на основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в состав межведомственной комиссии по повышению результативности бюджетных расходов Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 09 апреля 2021 г.                 № 1023 «О межведомственной комиссии по повышению результативности бюджетных расходов Георгиевского городского округа Ставропольского края», изложив его в прилагаемой редакции.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 09 июля 2021 г. № 2118 «О внесении изменения в состав межведомственной комиссии по повышению результативности бюджетных расходов Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 09 апреля 2021 г.                № 1023».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника финансового управления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Дубовикову И.И.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Георгиевского городского округа
Ставропольского края								   А.В.Зайцев

Проект вносит заместитель главы администрации – начальник финансового управления администрации
                                                                                                         И.И.Дубовикова

Проект визируют:

управляющий делами
администрации                                                                                   А.Н.Савченко

начальник правового
управления администрации                                                                    И.В.Кельм

начальник отдела общего делопроизводства
и протокола администрации                                                          М.И.Коблякова

Проект подготовлен начальником отдела планирования и мониторинга бюджета финансового управления администрации
                                                                                                       К.В.Григорьевым

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Георгиевского городского округа Ставропольского края от 09 апреля 2021 г. № 1023 (в редакции постановления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края
[bookmark: _GoBack]от 17 ноября 2021 г. № 3639)

СОСТАВ

межведомственной комиссии по повышению результативности бюджетных расходов Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Зайцев Андрей
Владимирович
	Глава Георгиевского городского округа Ставропольского края, председатель комиссии

	Дубовикова Ирина
Игоревна
	заместитель главы администрации – начальник финансового управления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, заместитель председателя комиссии

	Григорьев Константин
Васильевич
	начальник отдела планирования и мониторинга бюджета финансового управления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, секретарь комиссии

Члены комиссии:

	Гвоздецкий Сергей
Иванович
	заместитель главы администрации - начальник управления сельского хозяйства администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Грищенко Игорь
Анатольевич
	начальник управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Капшук Юрий
Иванович
	начальник управления труда и социальной защиты населения администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Савченко Александр
Николаевич
	управляющий делами администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Ситников Сергей
Петрович

	начальник управления имущественных и земельных отношений администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Терников Александр
Александрович
	начальник управления по делам территорий администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Тумоян Елена
Артёмовна
	начальник управления образования и молодёжной политики администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Умеренко Светлана
Вячеславовна
	начальник управления культуры и туризма администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

Управляющий делами администрации
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                       А.Н.Савченко